TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Avenida Aristeu de Andrade nº 377 - Bairro Farol - CEP 57051-090 - Maceió - AL

Memorando nº 1364 / 2023 - TRE-AL/PRE/DG/SAD/GSAD

Maceió, 15 de dezembro de 2023.

Para: Secretaria de Administração

Assunto: SEIC/SLC/COMAP

Senhora Coordenadora, Senhoras Chefes,

Seguem  os  presentes  autos  para  processamento  e  instrução  da  contratação  a  ser
promovida  para  aquisição  de  kits  para  coleta  de  informações  biométricas  do  eleitor,  nos  termos  e
condições conduzidos pelo TSE,  no Pregão Eletrônico nº 46/2023,  de acordo com os quantitativos
definidos para este Regional, em atenção ao que prescrito no Ofício-Circular GAB-DG nº 368/2023
(Id 1417628 e 1417629).

Encaminho, em paralelo, o feito à STI, para confirmação dos quantitativos a serem
adquiridos, e à COFIN, para reserva de crédito.

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ RICARDO ARAÚJO E SILVA, Secretário de
Administração, em 15/12/2023, às 16:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-al.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1417627 e o código CRC E9AC50C9.

0010427-49.2023.6.02.8000 1417627v2

SEI/TRE-AL - 1417627 - Memorando https://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 10/01/2024, 17:44